
                                                                                 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

 
 
  
           
 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. 

Североморск, в целях приведения муниципальных правовых актов Совета 
депутатов ЗАТО  г. Североморск в соответствие с действующим законодательством 
РФ,  

 
Совет депутатов РЕШИЛ:    

 
1. Считать утратившими силу следующие Решения Совета депутатов ЗАТО 

г. Североморск: 
- от 18.12.2012 № 327 «Об утверждении Положения о порядке и форме 

представления Совету депутатов ежегодного отчета Главы администрации ЗАТО г. 
Североморск о результатах его деятельности»; 

- от 30.05.2017 № 240 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов 
ЗАТО г. Североморск от 18.12.2012 № 327 «Об утверждении Положения о порядке 
и форме представления Совету депутатов ежегодного отчета Главы администрации 
ЗАТО г. Североморск о результатах его деятельности». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск. 

 
 

 
Глава ЗАТО г. Североморск  Председатель Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск 
 

                   В.В. Евменьков                                Е.П. Алексеев 
 
 

 

от 20.12.2017 г.                                                                                                     № 322 

О признании утратившими силу  
муниципальных правовых актов Совета 
депутатов ЗАТО г. Североморск 
 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
	пятого созыва
	В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск, в целях приведения муниципальных правовых актов Совета депутатов ЗАТО  г. Североморск в соответствие с действующим законодательством РФ,
	Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Считать утратившими силу следующие Решения Совета депутатов ЗАТО г. Североморск:
	- от 18.12.2012 № 327 «Об утверждении Положения о порядке и форме представления Совету депутатов ежегодного отчета Главы администрации ЗАТО г. Североморск о результатах его деятельности»;
	- от 30.05.2017 № 240 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 18.12.2012 № 327 «Об утверждении Положения о порядке и форме представления Совету депутатов ежегодного отчета Главы администрации ЗАТО г. Североморск о резул...
	2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск.


